
Ogłoszenia parafialne
III Niedziela Wielkiego Postu - 8 marca 2026

8 marca 2026

Dzisiaj:

Po Mszy św. o godz. 12.00 będzie spotkanie formacyjne dla dzieci przygotowujących się do
Pierwszej Komunii Świętej.
Zapraszamy na Gorzkie Żale o godz. 17.30.
Ofiary składane na tacę są przeznaczone na Seminarium Duchowne w Lublinie
Dzisiaj i w kolejne niedziele Wielkiego Postu nasi ministranci będą rozprowadzali przed
kościołem palmy wielkanocne, z których dochód jest przeznaczony na wsparcie Liturgicznej
Służby Ołtarza.
Przez cały Wielki Post trwa organizowana przez CARITAS, zbiórka dobrowolnych ofiar na
„Jałmużnę wielkopostną”. Puszka do zbiórki jest wystawiona pod obrazem Pana Jezusa
Miłosiernego.

W tym tygodniu:

We środę Nowennado Matki Bożej Nieustającej Pomocy o 17.30, następnie Msza św. zbiorowa
za wstawiennictwem Matki Bożej. Można dołączyć swoje intencje zapisując je na gotowych
formularzach koloru żółtego wyłożonych na klęczniku przy wejściu do zakrystii.
W czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy – do godz. 20.00.
W piątek zapraszamy o 17.00 na Drogę Krzyżową; o 19.00 – Droga Krzyżowa pod patronatem
Rycerzy Kolumba dla mężczyzn.

 Przyszła niedziela –  15 marca:

Rozpoczynają się rekolekcje wielkopostne w naszej parafii i potrwają do wtorku 17
marca. Poprowadzi je o. Marcin KARWACKI – dominikanin. Plan rekolekcji jest wywieszony w
gablocie przed kościołem, a także na stronie internetowej naszej parafii.
Godzinki o Męce Pańskiej o 7.30.
O 9.20 Różaniec
Gorzkie Żale o 17.30

Inne:

Różaniec w Wielkim Poście w piątki o 16.20. W niedziele o 9.20; w pozostałe dni o 17.20.
Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 8  za pomoc w sprzątaniu
kościoła. Kolejne sprzątanie w sobotę 14 marca po Mszy porannej. O pomoc prosimy
mieszkańców Balladyny 12 (klatki I – XI).
Nasza parafia organizuje wyjazd pielgrzymkowy do Medjugorie, w terminie: 9 – 16
czerwca 2026 roku. Wylot i powrót z lotniska w Lublinie-Świdniku. W programie m.in.:
Medjugorje, Tihalina, Dubrownik, Park Narodowy Krka (w Chorwacji), Split. Zapisy u ks.
Proboszcza.

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dworek mieszczące się na ul. Zana 11A/8 prowadzi
rekrutację na rok 2026/2027 do grup rocznika od 2020 do 2025. Karty zgłoszenia można



pobrać ze strony internetowej, bądź uzupełnić na miejscu w placówce. Przedszkole zaprasza
również na dzień otwartych drzwi13 marca (piątek) od 16.00 do 18.00. Szczegóły na
plakatach wywieszonych w gablocie.
Wszystkim Parafianom i Przyjaciołom naszej parafii, z serca dziękujemy za każde duchowe i
materialne wsparcie naszej parafii. A wszystkim Paniom w dniu ich święta życzymy, aby z dnia
na dzień piękniały nam i fizycznie i duchowo, otaczane szacunkiem i troską ze strony
mężczyzn, uznaniem ich wyjątkowej roli i udziału w boskiej funkcji rodzenia do życia, żeby
wszelkie kontakty mężczyzn z nimi były pełne taktu i elegancji, żeby zawsze czuły się kochane,
nie tylko przez Pana Jezusa. Polecamy was naszej modlitwie przez wstawiennictwo tej
wybranej. Pod Twoją obronę…


